帯  広  畜  産  大  学

プレス発表資料  OBIHIRO  UNIVERSITY  OF  AGRICULTURE  AND  VETERINARY  MEDICINE

令和 4年 6月 15 日

報道関係者各位

国立大学法人北海道国立大学機構

帯広畜産大学

令和 4 年度帯広畜産大学オープンキャンパスの開催について

帯広畜産大学では，令和 4年度オープンキャンパスを下記のとおり開催いたします。今年度は，対面

型でのオープンキャンパスを 3年ぶりに実施し，2日間の日程で開催します。
詳細につきましては，オープンキャンパスのホームページ（https://www.obihiro.ac.jp/navi-open）

をご確認ください。

記

１．開催日
令和 4年 7月 30 日（土），7月 31 日（日） 9:30～16:00
※両日とも同じ内容になります。

２．会場
 帯広畜産大学 総合研究棟Ⅰ号館 ほか

３．対象者
 高校生，保護者等

４．開催内容
・施設見学・体験ツアー
・ユニット等展示
・相談コーナー     等
ホームページにて当日のプログラム・スケジュールを公開しています。

５．事前申込み
参加にあたっては，ウェブサイト上で事前申し込みが必要です。
令和 4年 6月 20 日（月）10:00 から申込みが可能となりますので，申込み方法と留意事項をご確認の

うえ，受付期間内に申込みください。
※事前予約が必要な施設見学・体験ツアーについては先着順となります。

６．申込み受付期間
令和 4年 6月 20 日（月）10:00 ～ 令和 4年 7月 15 日（金）17:00

７．Web オープンキャンパスについて
ウェブサイト上に特設ページを開設し，動画コンテンツ等を用いて本学について紹介します。
（公開予定日：令和 4年 7月 29 日（金）15：00～）

【連絡先】

帯広市稲田町西 2 線 11 番地

国立大学法人北海道国立大学機構

帯広畜産大学 入試課

TEL：0155-49-5321

E-mail：nyushi@obihiro.ac.jp